
 
 

UCHWAŁA NR X/56/2024 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznej workout w Jędrzejowie 
przy ul. Krzywoustego 4 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznej workout zlokalizowanej w Jędrzejowie 
przy ul. Krzywoustego 4 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jędrzejowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

inż. Marek Mentel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4496



Załącznik do uchwały Nr X/56/2024 

Rady Powiatu w Jędrzejowie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

1. Regulamin obowiązuje na siłowni zewnętrznej workout zlokalizowanej w Jędrzejowie przy 
ul. Krzywoustego 4, stanowiącej własność Powiatu Jędrzejowskiego. 

2. Siłownia zewnętrzna jest obiektem użyteczności publicznej, jest to ogólnodostępny obiekt służący 
rozwojowi sportu i rekreacji. Korzystanie z siłowni zewnętrznej jest bezpłatne. 

3. Osoby korzystające z siłowni zewnętrznej są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym Regulaminem. 

4. Każda osoba znajdująca się na terenie siłowni zewnętrznej zobowiązana jest do stosowania się do 
niniejszego Regulaminu. 

5. Sprzęt przeznaczony wyłącznie dla osób w wieku powyżej 14 lat. 

6. Osoby do lat 14 mogą przebywać na terenie siłowni zewnętrznej wyłącznie pod opieką rodziców lub 
opiekunów. 

7. Z urządzeń będących na wyposażeniu siłowni zewnętrznej, można korzystać zgodnie z ich 
przeznaczeniem. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia, a ich intensywność 
dopasować do indywidualnej kondycji. Z powodu nieprawidłowego lub zbyt intensywnego treningu mogą 
występować kontuzje lub urazy zdrowia. 

8. Przed przystąpieniem do korzystania z urządzenia należy upewnić się, czy urządzenie nie jest wyłączone 
z użycia oraz czy nie nosi widocznych śladów uszkodzeń. 

9. Korzystający z obiektu ponosi pełną odpowiedzialność za porządek i bezpieczeństwo na obiekcie. 

10. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się 
z lekarzem. 

11. Na terenie siłowni zewnętrznej zabrania się w szczególności: 

a) przebywania poza wyznaczonymi godzinami otwarcia siłowni, przestawiania ławek, koszy oraz innych 
urządzeń; 

b) gry w piłkę, palenia ognisk, grillowania; 

c) zachowywania się w sposób zagrażający spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników; 

d) używania sprzętu nagłaśniającego oraz innych urządzeń w sposób powodujący zakłócanie spokoju 
i porządku publicznego; 

e) wnoszenia materiałów pirotechnicznych i innych podobnie działających przedmiotów; 

f) zaśmiecania; 

g) palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych, przyjmowania środków odurzających i przebywania 
w stanie nietrzeźwym; 

h) wprowadzania zwierząt; 

i) niszczenia urządzeń oraz elementów małej architektury; 

j) postępowania zagrażającego innym użytkownikom, w tym korzystania jednocześnie przez wielu 
użytkowników z tego samego urządzenia w tym samym czasie, jeśli urządzenie przeznaczone jest do 
korzystania przez pojedyncze osoby bądź w odpowiedniej kolejności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4496



12. Osoby naruszające regulamin będą pozbawione prawa do korzystania z obiektu. 

13. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z obiektu, użytkownicy korzystają z siłowni na własną odpowiedzialność. Administrator obiektu 
nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie siłowni zewnętrznej. 

14. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Administratora. 

Ważne telefony: 

- POLICJA – 997 

- POGOTOWIE RATUNKOWE – 999 

- STRAŻ POŻARNA – 998 

- TEL. ALARMOWY – 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4496


	UCHWAŁA NR X/56/2024 RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 11
	lit. b w zał.1 ust. 11
	lit. c w zał.1 ust. 11
	lit. d w zał.1 ust. 11
	lit. e w zał.1 ust. 11
	lit. f w zał.1 ust. 11
	lit. g w zał.1 ust. 11
	lit. h w zał.1 ust. 11
	lit. i w zał.1 ust. 11
	lit. j w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 14
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 14
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 14
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 14



		2024-12-03T08:38:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




